[image: image1.jpg]

                                 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2023 года №233
г.Юрьевец

О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности Юрьевецкого муниципального района в собственность
 Михайловского сельского поселения

Руководствуясь ст. 124, 582 Гражданского Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Юрьевецкого муниципального района, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Юрьевецкого муниципального района», утвержденным решением Совета Юрьевецкого муниципального района от 30.06.2015 г № 358,
Совет Юрьевецкого муниципального района решил:

1. Передать из муниципальной собственности Юрьевецкого муниципального района в собственность Михайловского сельского поселения нежилое 2-х этажное здание: Учебный корпус, общей площадью 1215,4 кв.м., инв.№ 24:237:002:824003670, лит. А, кадастровый номер 37:22:020103:621, расположенное по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район, д. Михайлово, ул.Территория ПУ № 20, д. 6.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и сельскому хозяйству администрации Юрьевецкого муниципального района:

-   оформить акт приема-передачи указанного здания;

- внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района и обнародовать в соответствии с п.10 ст.8 Устава Юрьевецкого муниципального района.

Исполняющий обязанности Главы

Юрьевецкого муниципального района                              С.Н. Разгон

Заместитель председателя Совета

Юрьевецкого муниципального района

           Л.С. Доринова